1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO
COMUNICADO Nº 001/2020

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são
conferidas, torna público o ADIAMENTO DA AVALIAÇÃO DE CAPACIDADE FÍSICA, referentes ao
concurso público para o provimento de vagas no cargo de Guarda Municipal da Prefeitura Municipal
de Colinas do Tocantins/TO, que ocorreriam no dia 22 de março de 2020, conforme previsto no
subitem 1.1 do Edital de Convocação para Realização da Avaliação de Capacidade Física, de 05 de
março de 2020.

Torna público, ainda, que o novo cronograma será divulgado oportunamente.

Colinas do Tocantins/TO, 20 de março de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente